
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 29 września 2015 r. 

Poz. 1488 

RO ZPORZĄDZENIE 

MINISTRA INFRASTRUKTURY I RO ZWOJU
1) 

z dnia 9 września 2015 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg krajowych 

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460, z późn. 
zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg krajowych odcinki dróg określone w załączniku do rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. 

Minister Infrastruktury i Rozwoju: M. Wasiak 

  

                                                           
1) Minister Infrastruktury i Rozwoju kieruje działem administracji rządowej – transport, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 4 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Infrastruktury i Rozwoju 
(Dz. U. poz. 1257). 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 774, 870 i 1336. 



      

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 1488 

 
Załącznik do rozporządzenia Ministra Infrastruktury 
i Rozwoju z dnia 9 września 2015 r. (poz. 1488) 

WYKAZ ODCINKÓW DRÓG ZALICZONYCH DO KATEGORII DRÓG KRAJOWYCH 

1. Odcinek drogi gminnej – ul. Miast Partnerskich (od ul. Rakowskiej do ul. Sulejowskiej) w miejscowości Piotrków 
Trybunalski (w ciągu drogi krajowej nr 12). 

2. Odcinek drogi gminnej – ul. Wojska Polskiego (od drogi krajowej nr 8 w km 727+805 do ul. J. Chreptowicza), 
ul. J. Chreptowicza (od ul. Wojska Polskiego do ul. K. Brzostowskiego), ul. K. Brzostowskiego (od ul. J. Chreptowi-
cza do ul. 29 Listopada), ul. 29 Listopada (od ul. K. Brzostowskiego do drogi krajowej nr 16 w km 338+449) 
w miejscowości Augustów (w ciągu drogi krajowej nr 16). 

3. Odcinek drogi – od węzła Lublin Sławinek do granicy miejscowości Lublin oraz al. Solidarności (od granicy miej-
scowości Lublin do ul. Władysława Sikorskiego), w miejscowości Lublin (w ciągu drogi krajowej nr 19). 

4. Odcinek drogi powiatowej – ul. Jana III Sobieskiego (od ul. Wiadukt do ul. Unii Europejskiej), ul. Unii Europejskiej 
(od ul. Jana III Sobieskiego do ul. Mszczonowskiej) w miejscowości Skierniewice (w ciągu drogi krajowej nr 70). 

5. Odcinek drogi powiatowej – ul. Pileckiego (od ronda gen. Maczka do ul. Artyleryjskiej), ul. Artyleryjska 
(od ul. Pileckiego do ul. Kamiennej), ul. Kamienna (od ul. Artyleryjskiej do ul. Fordońskiej) w miejscowości Byd-
goszcz (w ciągu drogi krajowej nr 80). 

6. Odcinek drogi gminnej – al. Solidarności (od al. gen. Władysława Sikorskiego do al. Tysiąclecia), al. Tysiąclecia 
(od al. Solidarności do ul. Mełgiewskiej), ul. Mełgiewska (od al. Tysiąclecia do ul. Turystycznej) w miejscowości 
Lublin (w ciągu drogi krajowej nr 82). 

 




